
‘Derde wijziging op de legestarieventabel 2017’ behorend bij de

‘Legesverordening 2017’

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Castricum;

 

gelet op artikel 229, eerste lid en aanhef en onderdeel b, van de Gemeentewet en artikel 9 ‘Overdracht

van bevoegdheden’ van de Legesverordening 2017;

besluit vast te stellen:

 

‘Derde wijziging op de legestarieventabel 2017’ behorend bij de ‘Legesverordening 2017’

Artikel I
Het legestarief van onderstaand artikel van hoofdstuk 3 (Titel 1) van de bij de verordening behorende

tarieventabel wordt vervangen door:

 RijbewijzenHfdstuk 3

€ 38,95Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag

tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

n.b. de artikelen 1.3.2 en 1.3.3 blijven ongewijzigd.

Artikel II
De bepaling die wordt gewijzigd, blijft van toepassing op de belastbare feiten die zich voor de in artikel

III genoemde datum van ingang van de heffing hebben voorgedaan.

Artikel III
Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na bekendmaking.

Artikel IV
Deze verordening wordt aangehaald als ‘Derde wijziging op de legestarieventabel 2017’ behorend bij

de ‘Legesverordening 2017’.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Castricum van 10 januari 2017.

de secretaris,

G.A. Suanet QC

de voorzitter,

Drs. A. Mans

Nr. 10444

GEMEENTEBLAD 23 januari

2017

Officiële uitgave van gemeente Castricum.

Gemeenteblad 2017 nr. 10444 23 januari 20171


